
 
Uchwała Nr XLIX/267/2010 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 18 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010  

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.   (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 

poz 1240, z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 wprowadza 
się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 

 
dochody: 

dochody Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

1 2 3 4 5 6 
150   PRZETWÓRSTWO 

PRZEMYSŁOWE 152.000,00  
 15013  Rozwój kadr nowoczesnej 

gospodarki i przedsiębiorczości 
(Starostwo) 152.000,00  

  2007 Dotacje rozwojowe 129.200,00  
  2008 Dotacje rozwojowe  22.800,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4.244.000,00  
 60014  Drogi publiczne powiat.  4.244.000,00  
  6300 Dotacje z gmin na inwest. 

(porozumienia – starostwo)  450.000,00  
  6430 Dotacje celowe na inwest. własne 

(droga Żabin – Kalisz Pom. II Etap) 3.794.000,00  
758   RÓŻNE ROZLICZENIA   1.462.992,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej  1.462.992,00 
  2920 Subwencja ogólna z budżetu  1.462.992,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   
(ZSP NR 2 Drawsko) 31.177,00  

 80130  Szkoły zawodowe  31.177,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 31.177,00  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POM. SPOŁECZNEJ 
(„Szansa” PCPR) 50,52 50,52 

 85395  Pozostała działalność  50,52 50,52 
  2007 Dotacje rozwojowe  50,52 
  2008 Dotacje rozwojowe 50,52  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOW. (ZSP NR 2 Drawsko) 13.000,00  

 85417  Schroniska młodzieżowe  13.000,00  
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 8.000,00  
  0830 Wpływy z usług 5.000,00  
   RAZEM: 4.440.277,52 1.463,042,52 

 



 
wydatki: 

wydatki Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

1 2 3 4 5 6 
150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 152.000,00  

 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 
przedsiębiorczości 152.000,00  

  3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.890,00  
  3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 510,00  
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.400,00  
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00  
  4127 Składki na Fundusz Pracy 600,95  
  4129 Składki na Fundusz Pracy 106,05  
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20.400,00  
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3.600,00  
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  765,00  
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 135,00  
  4267 Zakup energii 892,50  
  4269 Zakup energii 157,50  
  4307 Zakup usług pozostałych 91.828,05  
  4309 Zakup usług pozostałych 16.204,95  
  4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet  306,00  
  4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 54,00  
  4367 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 510,00  

  4369 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 90,00  

  4407 Opłaty za administrowanie i czynsze  6.842,50  
  4409 Opłaty za administrowanie i czynsze  1.207,50  
  4417 Podróże służbowe krajowe 765,00  
  4419 Podróże służbowe krajowe 135,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4.244.000,00  
 60014  Drogi publiczne powiat. 4.244.000,00  
  6050 Wydatki inwest. jedn. budż.  

Z tego: ZDP Drawsko 
             Starostwo Powiat.  

4.244.000,00 
 

7.600.000,00 

 
3.356.000,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE   
I OCHR. PPOŻ 8.500,00 8.500,00 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne  8.500,00  
  2820 Dotacje celowe dla stowarzyszeń 

z tego: OSP Chlebowo 
            OSP Nowe Worowo 
            OSP Wierzchowo   

8.500,00 
1.000,00 
2.500,00 
5.000,00 

 

 75421  Zarządzanie kryzysowe  8.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  3.500,00 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  175.000,00 
 75702  Obsługa kredytów i pożyczek  175.000,00 
  8070 Odsetki od kredytów  175.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 78.706,00  50.529,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 12.000,00 1.245,00 



  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne   
(ZSP Czaplinek)  1.245,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia      
(ZSP NR 1 Drawsko) 1.060,00  

  6060 Wydatki na zak. inwest.                    
(ZSP NR 1 Drawsko)  10.940,00  

 80130  Szkoły zawodowe 66.706,00 27.284,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne   

(Czaplinek)  1.242,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (Czaplinek)  5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (ZSP 

NR 2 Drawsko)  9.575,00  
  4260 Zakup energii (ZSP NR 2 Drawsko) 5.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych (Czaplinek)  21.042,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (Czaplinek) 7.487,00  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

(ZSP Nr 2 Drawsko) 360,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 

(ZSP Nr 2 Drawsko) 1.500,00  
  4430 Różne opłaty i składki (Czaplinek) 21.042,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwest. j. b.        

(ZSZ CKP Drawsko) 10.000,00  
 80195  Pozostała działalność  22.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych   22.000,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 60.000,00  
 85111  Szpitale ogólne 60.000,00  
  6220 Dotacje celowe na dofinansowanie 

modernizacji izby przyjęć 60.000,00  
852   POMOC SPOŁECZNA 49.158,86 2.564,90 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  2.564,90 
  3110 Świadczenia społeczne  2.564,90 
 85204  Rodziny zastępcze 41.158,86  
  3110 Świadczenia społeczne 41.158,86  
 85220  Jednostki specjalnego poradnictwa 8.000,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POM. SPOŁECZNEJ 172.870,30 104.464,26 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 115.000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 93.400,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19.000,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.600,00  
 85395  Pozostała działalność („szansa” PCPR) 57.870,30 104.464,26 
  2317 Dotacje celowe dla gmin (poroz.) 

z tego: Gmina Czaplinek  
            Gmina Drawsko Pom. 
            Gmina Kalisz Pom. 
            Gmina Ostrowice 
            Gmina Wierzchowo 
            Gmina Złocieniec 

26.446,37 
938,02 

 
 

9.346,03 
6.795,92 
9.366,40 

12,39 
 

6,29 
6.10 

 
 
 

  

2319 Dotacje celowe dla gmin (poroz.) 
z tego: Gmina Czaplinek  
            Gmina Drawsko Pom. 
            Gmina Kalisz Pom. 
            Gmina Ostrowice 

1.504,04 
 

6,29 
6,11 

553,97 

938,02 
938,02 

 
 
 



            Gmina Wierzchowo 
            Gmina Złocieniec 

404,08 
533,59 

 
 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 29.919,89 103.513.85 
  3110 Świadczenia społeczne  46.593,96 
  4017 Wynagrodzenia osobowe 3.406,33  
  4019 Wynagrodzenia osobowe  2.524,44 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.913,89  
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.225,35 
  4127 Składki na Fundusz Pracy 287,83  
  4129 Składki na Fundusz Pracy  339,72 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1.888,80  
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 111,20  
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  13.396,12  
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 789,07  
  4227 Zakup środków żywności  2.833,20  
  4229 Zakup środków żywności 166,80  
  4307 Zakup usług pozostałych  14.589,64 
  4309 Zakup usług pozostałych  36.640,74 
  4417 Podróże służbowe krajowe  4.485,83  
  4419 Podróże służbowe krajowe 264,17  
  4747 Zakup materiałów do urządzeń xero  566,70 
  4749 Zakup materiałów do urządzeń xero  33,30 
  4757 Zakup akcesoriów komputerowych  339,51  
  4759 Zakup akcesoriów komputerowych 37,14  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOW. 16.000,00  

 85410  Internaty i bursy (ZSP NR 2 Drawsko) 16.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000,00  
  4260 Zakup energii  5.000,00  
   RAZEM: 4.781.235,16 341.058,16 

 
 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2010 

zamyka się kwotami: 

- po stronie dochodów   – 58.912.950,59 PLN 

- po stronie wydatków  – 68.113.942,59 PLN 

- planowany deficyt budżetu  –   9.200.992,00 PLN 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                                                               

                                                                                                           Przewodniczący Rady   
 

inż. Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 
 



 


